公司 VOCs手工监测项目委托第三方“安徽华测检测技术有限公司”监测，该公司均具有认证

的监测机构资质证书；广州永新购置了手握式 VOCs检测仪，并制定监测方案，每天对车间重

点部位、排放口进行不定时监测，监测结果进行记录备查、对比。

（5）其他应当公开的环境信息

无其它应当公开的环境信息

（6）其他环保相关信息

无其它环保相关信息

2、履行精准扶贫社会责任情况

黄山永新股份有限公司   2019 年半年度报告全文

 - 21 -

不适用

十六、其他重大事项的说明

√适用 □ 不适用

公司于2018年12月3日召开的第六届董事会第十二次（临时）会议及2018年12月20日召开

的2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的预案》，

于2019年1月3日披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份的报告书》（公告编号：2019-001），

2019年1月4日披露了《关于首次回购股份的公告》（公告编号：2019-002），2019年2月1日、

3月2日、4月2日、5月7日、6月4日及7月2日公告了关于回购股份的进展公告（公告编号分别

为：2019-003、2019-013、2019-016、2019-025、2019-027、2019-030），前述内容详见《证

券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上的相关公告。

公司于 2019 年 4月 11 日召开的第六届董事会第十四次（临时）会议审议通过了《关于投

资设立全资子公司的议案》（公告编号：2019-019、2019-020），公司已完成陕西包装有限公

司工商注册登记手续，于 4 月 19 日披露了《关于全资子公司取得营业执照的公告》（公告编

号：2019-023），前述内容详见《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn

上的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

黄山永新股份有限公司   2019 年半年度报告全文

 - 22 -

第六节  股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

1、 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
17,432,079 3.46%   -14,979,049 -14,979,049 2,453,030 0.49%

3、其他内资持股 17,432,079 3.46%   -14,979,049 -14,979,049 2,453,030 0.49%

其中：境内法人持

股
14,979,049 2.97%   -14,979,049 -14,979,049 0 0.00%

   境内自然人

持股
2,453,030 0.49%   0 0 2,453,030 0.49%

二、无限售条件股

份
486,184,645 96.54%   14,979,049 14,979,049 501,163,694 99.51%

1、人民币普通股 486,184,645 96.54%   14,979,049 14,979,049 501,163,694 99.51%

三、股份总数 503,616,724 100.00%   0 0 503,616,724 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截止2019年6月30日，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份，共回购

股份数量为8,270,085股，约占公司目前总股本的1.64%，最高成交价为7.59元/股，最低成交价

为6.47元/股，支付总金额为57,764,893.36元（不含交易费用），均在本报告期内实施完成。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

黄山永新股份有限公司   2019 年半年度报告全文

 - 23 -

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

解除限售日

期

黄山永佳投资有限公司 14,979,049 14,979,049 0 0